MUNIC|PIO DE INUBIA PAULISTA
Av. Campos Salles, 113
44.919.611i0001-03 ExeÍcício: 2025

DECRETO NO 4,I84 , DE 30 DE JUNHO DE 2025 . LEI N.1808

Abre no orçmento vigente credito adicionar especiat e da outras providências

DECRETA:

Artigo 10.- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional na importância deR§400.000,00 distribuÍdos as seguintes áot.çâ"",

Suplementação ( + )

Superávit Financeiro
400.000,00

400.000,00
F.R.: 0 01 00

Artigo 20.- o crédito aberto na forma do art.igo anterior será coberto com recursosprovenientes de:

Superávit Financeiro:
4OO.OOO,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicaÇão,

02 1í 00 Urbanismo e Serviços cerais

348'15.451.0014.1006.0000 tnfraestruturaUóana
4.4.90.61.00 AOU|S|ÇÁO DE tMóVEtS
01 TESOURO
1'10 OOO GERAL

FER SI

Prefeito